



Arkivfoto: Fredrik Norman

Näringsliv, Budget, Politisk cirkus och Industritekniska programmet

Publicerad: 2 juni 2025

Författare: LindeNytt Redaktion

INSÄNDARE/DEBATT: Som de flesta nog har läst så vann oppositionens budget på tisdagens kommunstyrelse med en röst från vår nya politiska vilde. En vilde som märkligt nog varit med och tagit fram den budget hen sedan röstade ned, mycket märkligt kan tyckas. Men i politiken är det tydligen helt normalt.

Eller vilde och vilde. Personen tillhör numera Socialdemokraterna, fast sitter kvar på mandat från Sverigedemokraterna. Självklart skapar detta förvirring och en tanke om lekstuga hos våra kommuninvånare. Vi anser i alla fall att hela saken bidrar till att kasta ett negativt ljus över kommunens styre oavsett partitillhörighet.

Nog om detta, oppositionens budgetförslag är tydligt. Ingen start av industritekniska programmet förrän möjligtvis 2027. Detta trots att våra industrier på ett alarmerande och samtidigt väl underbyggt sätt tryckt hårt på att det är bråttom att skapa en tryggare kompetensförsörjning. Helst ville företagen ha igång en utbildning redan under 2025 men för att kunna bygga en god grund, ta hänsyn till och lära av tidigare misstag samt kunna marknadsföra utbildningen planeras nu starten under hösten 2026. Vi har jobbat tätt tillsammans med kommunens industriföretag för att långsiktigt stärka kompetensförsörjningen till företagen genom att matcha utbildningarna inför både dagens och framtidens behov. Det är något även regeringen rekommenderar genom dimensionering av gymnasiala utbildningar för bättre kompetensförsörjning. Oppositionen i Lindesberg tycker dock annorlunda. Lika saktmodiga som de varit att reagera på fakta om en förändrad demografisk befolkning eller att hantera underskott i nämnder, är du i att försöka möta behoven hos arbetsmarknaden.

Oppositionen tagit ett tydligt ställningstagande, de lyssnar inte på våra industriföretag och de lyssnar inte på regeringen.

Så inför valet tänk noga på vart ni lägger era röster, vill ni ha företrädare som vill utveckla och förbättra kommunen, eller vill ni ha företrädare som slår dövörat till och driver sin egen agenda.

Moderaterna, Sverigedemokraterna och Kristdemokraterna i Lindesbergs kommun.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/naringsliv-budget-politisk-cirkus-och-industritekniska-programmet/>